

# SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME

CNPJ: 16.655.575/0001-82 CGF: 06.612.082-9  
Rua Padre Mororó nº 730 Lj.01 e 02 - Centro CEP: 60.015-220 - Fortaleza-Ceará  
Fone: (85) 3021-3824 / 3037-3825 / 98948-8984 / 98685-9718 / 98202-0178  
Email: supremadistribuidora@outlook.com



Fortaleza, 11 de Novembro de 2021

À  
Prefeitura Municipal de Itapipoca.  
Itapipoca-Ce.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: 10 DIAS

Declaramos que nos preços oferecidos já estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos, impostos, taxas, deslocamento de pessoal e demais ônus atinentes à fabricação, validade, transporte e entrega dos produtos, inclusive a margem de lucro.


ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	TOTAL	
ITENS DE COPA E COZINHA						
1	COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML NA COR BRANCA, CAIXA COM 25 PACOTES	CX	1	FC	184,00	184,00
2	GARRAFA TERMICA REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, CAPACIDADE DE 1,8 LITRO, COM AMPOLA DE VIDRO, COM SISTEMA DE PRESSAO.	UND	1	INVICTA	154,00	154,00
					338,00	

ITENS ALIMENTÍCIOS						
3	AÇUCAR CRISTAL 1KG	KG	30	GRANELLI	5,60	158,00
4	CAFÉ MOIDO A VÁCUO PCT 250G	UND	20	PURO	8,30	166,00
					334,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:

R\$ 672,00

seiscentos e setenta e dois reais

  
SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI ME  
CNPJ: 16.655.575/0001-82  
ANDRÉ DE OLIVEIRA ALMEIDA  
CPF: 617.693.556-34  
SÓCIO PROPRIETÁRIO

# L. Souza Comercial



A  
Comissão de Licitações  
Prefeitura Municipal de Itapipoca  
Estado do Ceará

A Proposta de preços encontra-se em conformidade com as informações previstas na solicitação de preços.

VALIDADE DA POPOSTA: 60 (SESSENTA) dias. CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SUA EMISSÃO. CONFORME EDITAL.  
PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO, PELA CONTRATADA, DA  
ORDEM DE COMPRA OU INSTRUMENTO HÁBIL EQUIVALENTE.


ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	TOTAL	
ITENS DE COPA E COZINHA						
1	COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML NA COR BRANCA, CAIXA COM 25 PACOTES	CX	1	Maratá	190,00	190,00
2	GARRAFA TERMICA REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, CAPACIDADE DE 1,8 LITRO, COM AMPOLA DE VIDRO, COM SISTEMA DE PRESSAO.	UND	1	Termolar	163,00	163,00
					353,00	

ITENS ALIMENTÍCIOS						
3	AÇUCAR CRISTAL 1KG	KG	30	Stavo	5,80	174,00
4	CAFÉ MOIDO A VÁCUO PCT 250G	UND	20	Oderich	8,90	178,00
					352,00	

R\$ **765,00**  
setecentos e cinco reais

Declaramos que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referentes ao transporte e entrega dos produtos, caso venhamos a ser contratado.

Fortaleza, 11 de Novembro de 2021

  
COM. DE EQUIP. PROD. ALIMENTÍCIOS SOUZA EIRELI  
Roberto Lopes de Souza  
CPF: 278.147.933-00  
Empresário

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS ALIMENTICIOS SOUZA EIRELI  
CNPJ: 05.974.937/0001-81 / CGF: 06.685.848-8  
Avenida Washington Luiz, 1171 - Vila Velha - Fortaleza - Ceará  
Cep: 60.347-110 / Contato: (85)3344.3180 / Cel.: (85)99950.5000  
e-mail: l.souzacomercial@outlook.com

# C.S. Rocha da Cruz EPP

## C.S. Comercial

cs-vendas@outlook.com



AO

SETOR DE COMPRAS

MUNICÍPIO DE ITAÍPOCA-CE

SEGUE ABAIXO NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS CONFORME SOLICITADO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	TOTAL	
ITENS DE COPA E COZINHA						
1	COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 180 ML NA COR BRANCA, CAIXA COM 25 PACOTES	Cx	1	Copobras	196,00	196,00
2	GARRAFA TERMICA REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX, CAPACIDADE DE 1,8 LITRO, COM AMPOLA DE VIDRO, COM SISTEMA DE PRESSAO.	Und	1	Armontina	158,00	158,00
					354,00	
ITENS ALIMENTÍCIOS						
3	AÇUCAR CRISTAL 1KG	Kg	30	Rajá	6,10	183,00
4	CAFE MOIDO A VACUO PCT 250G	Und	20	Maratá	8,60	172,00
					355,00	

Valor Total da Proposta :

R\$ 709,00

setecentos e nove reais

Prazo de Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias. Entrega: 20 ( vinte )

Fortaleza, 12 de Novembro de 2021

C.S. ROCHA DA CRUZ EPP  
Carlos Silverio Rocha da Cruz  
CPF: 796.237.943-04

### C.S. Rocha da Cruz EPP

Av. Castelo de Castro, 371 – Complemento B – Bairro Jangurussu

CNPJ:29.227.059/0001-07 CGF:06.742.351-5

CEP: 60866-681 – Fortaleza/CE